ALPHONSUS de Vega, Ordinis Minorum S. Francisci de Paula, Hispanus, de interdicto levando in die *Conceptionis*, & per totam octavam ipsius in summa sua Hispanica cap. 103. casu 5. & 6. folio 1660. Libr. impress. Matri. 1598. in folio. Forte sentire PP. Minimi, quod istum excluderemus à nostra Militia.

ALPHONSUS de Villegas, Theologus Hispanus, in Floribus Sanctorum, sive in novo legionario de vita Beatae MARIE Virginis ad diem 8. Decembris, scripsit Hispanice de festo *immaculatae Conceptionis Matris Dei* in lib. impress. Tolei 1582. & 1591. f. 405. in fol. Postea historia hac fuit Italice translata, & impressa Venetiis. 1592. & 1602. in 4.

Item, de *Conceptione Domine nostre* edidit discursum unum etiam Hispanice, impress. Hispali 1602. in 4.

Item, quomodo servitas *Conceptionis* fuerit posita in Missali Muzarabe, &c. in vita Sancti Isidori, fol. 380. vide Petrum de Quintanilla, fol. 93.

ALTHELMUS Schirburnensis, apud occidentales Saxones Episcopus, sive, ut alii vocant, Aldhelmus;

Aldhelmus in lib. de laudibus virginitatis cap. 22. inter alia dicit de Beata Virgine: columba inter sexaginta Reginas, & bis quadragesimam pellices, propter perenne puritatem privilegium obsidem seculi, &c. extat tomo 3. B. Ver. PP. folio 46. Ex eo, quod fuit privilegium puritatis, & perenne, sequitur quod puritas ejus non fuit peccato, vel macula interrupta, nam non est perenne, quod in principio deficit; vel saltem iste Antiquissimus Auctor non est pro contraria opinione.

ALVARUS. Cubillo de Leon, vel Aragon, Poeta Hispanus, scripsit cantionem de *Immaculata Conceptione Virginis MARIE*. Impressum cum aliis Granatae 1651. & aliam Glossam folio 296.

Item, alia Poemata sub hoc titulo: Auto en alegoria del sacrilegio, y detestable cartel, que se pulo en la Ciudad de Granada contra la Ley de Dios, y su santissima Madre, &c. *Vbi de immunitate, se puritate Deipara, plura vide ibi impressum Granatae 1650.* in 4. cum aliis.

ALVARUS. Gomezius, vel Gomez Toletanus Hispanus, in lib. de Rebus gestis a Francisco Ximenio de Cifneros Archiep. Toletano, lib. 2. fol. 43. inquit: annus Iesus facti quinque elapsus jam erat, sextulque fermè ad finem properabat, quando Kalendis Novembris Sodalitas *Conceptionis Deipara* titulo, in nostra urbe promulgata fuit, quæ deinde in hac usque tempora crevit feliciter Ximenij auspicio. In huius institutionis monumentum 4. nonas Octobris, qui dies Beato Francisco religiosus est; huic divo tanquam Ximenij tutelario Sodales sacra faciunt, quinquaginta sportas totidem egenis distribuunt, & anniversario, funebribusque hostiis Ximenij animam, & cognatorum expiant, &c.